
CMTX CMKTX

21,997,000     

1/2/2019 Đồng nghiệp USG & friends CMTX T01 1,200,000 23,197,000  

1/6/2019 Mua 3 kg thịt nạc 270,000   22,927,000  

1/6/2019 Mua rau ngót 20,000     22,907,000  

1/6/2019 Mua cà rốt 30,000     22,877,000  

1/6/2019 Mua khẩu trang 4,000       22,873,000  

1/6/2019 Đổi gas 330,000   22,543,000  

1/13/2019 Mua thịt nạc 270,000   22,273,000  

1/13/2019 Mua bí đỏ + cà rốt 85,000     22,188,000  

1/13/2019 Mua 2 rổ nhựa to 70,000     22,118,000  

1/13/2019 Mua 1 chậu nhựa 35,000     22,083,000  

1/13/2019 Mua khẩu trang 4,000       22,079,000  

1/17/2019 Ban fpt ban Thang cot ủng hộ KTX 300,000   22,379,000  

1/31/2019 Đồng nghiệp USG & friends CMTX T02 800,000   23,179,000  

2,000,000   300,000      

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO NGHỆ AN THÁNG 01/2019

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn cuối

1,118,000   23,179,000     
2,300,000                         

Tồn cuối tháng 01/2019

Tồn tháng 12/2018


